
2025 YILI BURSLULUK SINAVI BAŞVURUSU İÇİN GEREKLİ 
BİLGİLER VE İSTENEN BELGELER  

BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER 

1-Maddi Durumu Gösteren Beyanname (EK-1) 

2- 2024 yılına ait 12 aylık maaş bordrosu (Memur,Sigortalı İşçiler için ) 

3-Esnaf ise 2023-2024  yılına ait Vergi Levhası 

4-Çiftçi ise Ziraat odasından ve Tarım Müdürlüğünden alınan Zirai Gelir Belgesi  

5-Hiç geliri yoksa veya anne çalışmıyor ise muhtarlıktan geliri olmadığına dair Fakirlik belgesi 

6-Nufüs Kayıt Örneği (Tüm Bireyler için) 

SINAV BAŞVURU TARİHLERİ                       :  10 Şubat 2025 - 3 Mart 2025 

BAŞVURU YAPACAK OLAN SINIFLAR      :   5-6-7-8. Sınıflar 

SINAV GİRİŞ BELGELERİNİN TESLİMİ    :  Sınav Tarihinden en az 7 gün önce www.meb.gov.tr 

adresinden sizlere bildirilecektir. Sınav Giriş Belgeleri Öğrencinin sınava girdiği Salon ve sırasında hazır 
bulundurulacaktır. Sınav Giriş Belgesi alınmasına gerek bulunmamaktadır. 

SINAV TARİHİ                                                  :  27 Nisan 2025 -- Saat :10:00 

SINAV SONUÇLARININ İLANI                     : 30 Mayıs 2025 tarihinden itibaren www.meb.gov.tr  internet 

adresinden ilan edilecektir. 

ÖNEMLİ: 2024 Yılına Ait Aile Geliriniz (Tüm Gelirler),Kişi Başına Düşen (Tüm gelirin ailedeki kişi 
sayısına bölünmesi) 195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL’yi Geçmeyen Öğrencilerimiz Başvuru Yapabilirler. 

DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

➢ 2.maddede anne de çalışıyor ise 2024 12 aylık bordro; çalışmıyor ise hiçbir yerden geliri olmadığını 
gösterir belge istenmektedir. 
 

➢ EK-1 Maddi durumu gösteren Beyannameyi öğrencilerimiz okuldan teslim alacaklar. 
 

➢ Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler saat 09.30’da sınava 
katılacakları binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında geçerli kimlik belgesi (T.C. 

kimlik numaralı nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı veya geçerlilik süresi devam eden pasaport, 
pasaportları olmayan KKTC vatandaşları için fotoğraflı ve kimlik numaralı KKTC kimlik kartı) ile 

koyu siyah ve yumuşak uçlu kurşun kalem, kalemtıraş ve leke bırakmayan silgi bulunduracaktır.  
 

➢ Geçerli kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır. Öğrenciler, nüfus müdürlüklerince 
verilen fotoğraflı, barkodlu-karekodlu geçici kimlik belgesi/T.C. kimlik kartı talep belgesi ile sınava 
alınabilecektir. 

http://www.meb.gov.tr/

